
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
13.05.2022 № 1081 

 

DIRECTUM-15000-1819377  
 

О графике заседаний 

государственных 

экзаменационных комиссий 

по Институту среднего 

профессионального образования 

 

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 16.08.2013 

№968, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующее расписание государственных аттестационных 

испытаний студентам Института среднего профессионального образования, 

обучающимся по очной форме обучения по программам среднего 

профессионального образования, в период работы государственных 

экзаменационных комиссий с 14.06.2022 по 25.06.2022: 

 

№ 

п/п 
Специальность 

Государственное 

аттестационное 

испытание/ 

консультация 

№ 

группы 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

1 

09.02.01 

Компьютерные системы и 

комплексы 

Защита ВКР 

32929/10 

42929/1 

42929/2 

42929/3 

14.06.2022 

16.06.2022 

20.06.2022 

22.06.2022 

24.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

2 
27.02.01  

Метрология 
Защита ВКР 

32921/10 

42921/1 

42921/2 

15.06.2022 

17.06.2022 

20.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 



 

  

 

2 

№ 

п/п 
Специальность 

Государственное 

аттестационное 

испытание/ 

консультация 

№ 

группы 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

3 

13.02.03  

Электрические станции,  

сети и системы 

Защита ВКР 

32926/10 

42926/1 

42926/2 

14.06.2022 

15.06.2022 

20.06.2022 

21.06.2022 

23.06.2022 

24.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

4 

09.02.03  

Программирование в 

компьютерных системах 

 

Защита ВКР 

32928/10 

42928/1 

42928/2 

42928/3 

42928/4 

14.06.2022 

15.06.2022 

16.06.2022 

17.06.2022 

18.06.2022 

20.06.2022 

21.06.2022 

22.06.2022 

23.06.2022 

24.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

5 

09.02.07 

Информационные системы 

и программирование 

Защита ВКР 

32919/10 

42919/1 

42919/2 

42919/3 

42919/4 

14.06.2022 

15.06.2022 

18.06.2022 

20.06.2022 

21.06.2022 

22.06.2022 

23.06.2022 

24.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

6 

38.02.01  

Экономика и бухгалтерский 

учет (по отраслям) 

Защита ВКР 
22916/10 

32916/1 

21.06.2022 

22.06.2022 

23.06.2022 

24.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

7 
38.02.04 

Коммерция (по отраслям) 
Защита ВКР 

22915/10 

32915/1 

14.06.2022 

15.06.2022 

16.06.2022 

17.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

8 
43.02.10  

Туризм 
Защита ВКР 

22912/10 

32912/1 

17.06.2022 

20.06.2022 

21.06.2022 

22.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 



 

  

 

3 

№ 

п/п 
Специальность 

Государственное 

аттестационное 

испытание/ 

консультация 

№ 

группы 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

9 
43.02.14 

Гостиничное дело 
Защита ВКР 

32918/10 

42918/1 

42918/2 

14.06.2022 

15.06.2022 

16.06.2022 

20.06.2022 

22.06.2022 

23.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

10 

15.02.06  

Монтаж и техническая 

эксплуатация холодильно-

компрессорных машин и 

установок (по отраслям) 

Защита ВКР 
32925/10 

42925/1 

20.06.2022 

21.06.2022 

22.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

11 

19.02.10  

Технология продукции 

общественного питания 

Защита ВКР 

32922/10 

42922/1 

42922/2 

14.06.2022 

15.06.2022 

16.06.2022 

17.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

10.00 

12 

19.02.07  

Технология молока и 

молочных продуктов 

Защита ВКР 42924/1 17.06.2022 10.00 

13 

19.02.08  

Технология мяса и мясных 

продуктов 

Защита ВКР 42923/1 16.06.2022 10.00 

14 

43.02.01 

Организация обслуживания 

в общественном питании 

Защита ВКР 
32913/10 

42913/1 

14.06.2022 

15.06.2022 

10.00 

10.00 

15 

43.02.15 

Поварское и 

кондитерское дело 

Защита ВКР 
42917/1 

42917/2 

22.06.2022 

23.06.2022 

24.06.2022 

10.00 

10.00 

10.00 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института 

среднего профессионального образования Байбикова Р.А. 

 

 

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 

 

 


